o karagözlü bir 

ceyland›
‹nsana hayran bir özgecand›... insand›... 
“Kütahya yolundan bir bulut geçti,
Kellesiz gövdeler ard›ma düfltü
Kay›rma sevdi¤im yol ayr› düfltü”
Bu bir Kütahya türküsüdür.
Tepeköylü bir efenin öyküsüdür.
Fatma hastaneye kald›r›ld›¤›nda, 152 gündür 

açl›¤›n koynundayd›.
Yüzelli iki gündür kellesiz gövdeler ard›ndayd›
Niye ölümün pefline düfler hayat da¤›tan?
Kellesiz gövdeler bunun fark›ndayd›.
Ersoy'lardan do¤acak olan yeni bir hayatt›
Açl›¤›n 167. gününde yarine kavufltu ceylan
Ad› oldu Kahraman... 
Kaç›rd›lar cans›z bedenini Kütahya'dan